

## 2024年3月期 貸借対照表

2024年3月31日現在

【株式会社ゼロ・コーポレーション】

| 資産の部          |                   | 負債の部           |                   |
|---------------|-------------------|----------------|-------------------|
| 勘定科目          | 金額 (千円)           | 勘定科目           | 金額 (千円)           |
| 現金預金          | 1,881,351         | 工事未払金          | 938,341           |
| 棚卸資産          | 14,280,112        | 短期借入金          | 12,994,850        |
| 前払費用          | 40,400            | 未払金等           | 214,353           |
| 未収金           | 145,586           | 預り金            | 41,118            |
| 未収税金等         | 0                 | 未払税金等          | 232,846           |
| 立替金           | 6,660             | 未成工事受入金        | 1,076,568         |
| 仮払金           | 11,273            | リース債務(短期)      | 0                 |
| その他流動資産       | 570,768           | その他流動負債        | 297,291           |
| <b>流動資産小計</b> | <b>16,936,153</b> | <b>流動負債小計</b>  | <b>15,795,369</b> |
| 建物            | 481,409           | 預り敷金・保証金       | 100               |
| 建物付属設備等       | 41,008            | リース債務(長期)      | 0                 |
| 土地            | 134,406           | 長期借入金          | 16,500            |
| 建設仮勘定         | 35,877            | その他固定負債        | 88,250            |
| リース資産(有形)     | 0                 | <b>固定負債小計</b>  | <b>104,850</b>    |
| ソフトウェア        | 71,803            | <b>負債合計</b>    | <b>16,821,213</b> |
| リース資産(無形)     | 0                 | <b>純資産の部</b>   |                   |
| 投資有価証券        | 0                 | 資本金            | 80,000            |
| 出資金保証金        | 384,064           | 資本剰余金          | 420,000           |
| 長期前払費用        | 22,978            | 利益剰余金          | 1,938,946         |
| 投資その他資産       | 231,464           | (内、当期純利益)      | 483,803           |
| <b>固定資産小計</b> | <b>1,403,013</b>  | <b>純資産合計</b>   | <b>2,438,946</b>  |
| <b>資産合計</b>   | <b>18,339,166</b> | <b>負債純資産合計</b> | <b>18,339,166</b> |

## 2024年3月期 損益計算書

2023年4月1日から2024年3月31日

【株式会社ゼロ・コーポレーション】

| 勘定科目               | 金額 (千円)           |
|--------------------|-------------------|
| 不動産事業売上            | 12,121,688        |
| 請負事業売上             | 7,395,673         |
| その他収入              | 270,477           |
| <b>売上高</b>         | <b>19,787,839</b> |
| 不動産事業原価            | 10,446,024        |
| 請負事業原価             | 6,047,641         |
| その他原価              | 199,783           |
| <b>売上原価</b>        | <b>16,693,450</b> |
| <b>売上総利益</b>       | <b>3,094,388</b>  |
| 人件費                | 1,113,824         |
| 経費                 | 876,596           |
| 諸税                 | 161,643           |
| 減価償却費              | 114,357           |
| <b>販売費および一般管理費</b> | <b>2,266,421</b>  |
| <b>営業利益</b>        | <b>827,967</b>    |
| 受取利息等              | 1,222             |
| 雑収入等               | 3,467             |
| <b>営業外収益</b>       | <b>4,689</b>      |
| 支払利息等              | 78,916            |
| 雑損失等               | 0                 |
| <b>営業外費用</b>       | <b>78,916</b>     |
| <b>経常利益</b>        | <b>753,740</b>    |
| 特別利益               | 0                 |
| 特別損失               | 2,145             |
| <b>税引前当期利益</b>     | <b>751,595</b>    |
| 法人税・住民税・事業税        | 271,134           |
| 法人税等調整額            | ▲3,343            |
| <b>当期純利益</b>       | <b>483,803</b>    |